
5 sovrum Villa till salu i Cehegin, Murcia

Fantastisk, helrenoverad, 5 bäddar, 5 badrum, två våningar, fristående villa belägen på den lugna landsbygden nära
den pulserande köpstaden Cehegin.
Denna fastighet ligger på en privat tomt med avskild pool och terrasser och är lämplig för ett familjehem eller ett bed
and breakfast (med förbehåll för turistlicens).
Alla badrum har gjorts enligt de specifikationer som krävs för bed and breakfast-anläggningar. Renoveringarna
omfattar ny el, biomassapanna, solvärme för varmvatten, full extern isolering.
Det finns en stor källare/garage och vindsrum med takterrass.
Det omedelbara utomhusområdet har i huvudsak belagts med en stor terrass.
Det finns en helrenoverad 10m x 5m pool.
Staden ligger bara 5 minuter med bil och har ett stort utbud av bekvämligheter.
Bottenvåning
Ytterdörren öppnas i den främre korridoren (3,96m x 2,44m)
Kök/matrum (5,14mx 4,26m) utrustat med en rad golv- och väggskåp, elektrisk ugn, spis, fläkt, diskmaskin, dubbla
porslinsdiskhoar och amerikansk kyl/frys. Frukostbar/ö och sittgrupp för avkoppling.
Dubbla dörrar leder till den bakre uteplatsen. Det finns även en trappa ner till det integrerade garaget.
Grovkök (2,34mx 1,40m) med tvättmaskin och frys. Gott om förvaring.
Inre hall (4,37 mx 2,75 m) nås från den bakre uteplatsen eller från den främre hallen. Det finns ett våtrum precis
innanför bakdörren med dusch, piedestalhandfat och WC - perfekt för åtkomst från trädgården eller poolen.
Lounge / Diner (7,31mx 5,02m) detta vackra utrymme är ljust och luftigt och har en fungerande öppen spis. Formell
matplats.
Från hallen finns en trappa till den rymliga första våningen där det finns tillgång till de 5 sovrummen och en trappa till
vinden och solarium.
Sovrum 1 & 2 – 2 dubbelrum/tvåbäddsrum som delar 1 badrum. Luftkonditionering och uppvärmning. Båda
sovrummen har fristående garderober och lådor.
Delat badrum - utrustat med badkar, dusch, piedestal handfat och WC.
Sovrum 3 (5,05mx 3,86m) Dubbelrum/tvåbäddsrum, fristående möbler, värme och luftkonditionering.
En-suite ( 1,84m x 1,59) med dusch, piedestal handfat och WC,
Sovrum 4 (3,94mx 3,60m) Dubbelrum/tvåbäddsrum, fristående möbler, värme och luftkonditionering.
En-suite ( 2,44m x 1,29) med dusch, piedestal handfat och WC
Sovrum 5 (3,60mx 2,90m) Dubbelrum/tvåbäddsrum, fristående möbler, värme och luftkonditionering.
En-suite ( 2,35 mx 1,36 m) med dusch, piedestal handfat och WC
Utanför:
10m x 5m pool,
Asfalterad poolomgivning
Pool dusch

  Se videotur   5 sovrum   5 badrum
  587m² Bygg storlek   4.908m² Tomtstorlek   Simbassäng

299.000€

 Fastighet som marknadsförs av Quattro Property Management Spain SL
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